
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОХОТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»   

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023                                                   с. Охотское                                                   № 284 

 

О  зачислении обучающихся 

в творческие объединения 

 

                На основании   заявлений   родителей,  с целью организации и контроля за 

образовательным процессом, развития творческих способностей учащихся, привлечения 

детей к спорту и формированию здорового образа жизни, выполнения и освоения  

дополнительных общеобразовательных программ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить  с 01.09.2023г. учащихся МБОУ «Охотская СОШ» (Приложение 1) в следующие 

занятия дополнительного образования: 

- творческое объединение «Волейбол» – 16 человек,  руководитель Гордиенко Е.В. 

- творческое объединение «Юнармеец» - 15 человек,  руководитель Гордиенко Е.В.; 

- творческое объединение «Мир математики вокруг нас» - 16 человек,  руководитель Костина 

О.В.; 

- творческое объединение «Культура и традиции народов Крыма» – 15 человек,  

руководитель  Трофимчук Г.И.; 

- творческое объединение «Юный физик» - 15человек, руководитель  Горбань А.Н.; 

- творческое объединение «От этюда до спектакля» – 23 человек,  руководитель Мельянцова 

О.А. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на  заместителя директора Поддубцеву С.В. 

 

Директор школы                                                                                                     С.В. Рыженко 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 284 от  30.08.2023г. 

 

СПИСОК 

обучающихся творческого  объединения   «Волейбол» 

1.Асанов Сервер-11класс 

2.Скуба  Александр-11класс 

3.Усеинова Алие-11класс 

4.Омельченко Андрей-11класс 

5.Вахрамеев Александр-11класс  

6.Бричка Анастасия-10класс 

7. Юсупов Усеин-10 класс 

8.Алимов Азиз –9 класс 

9. Гресько Ярослав -9 класс 

10. Дженалиев Данил -9 класс 

11. Синица Андрей -9 класс 

12.Музычук Ангелина–9 класс 

13. Фуштей Богдан -9 класс 

14. Шулещенко Артур –9 класс 

15.Гресько Дмитрий- 8класс 

16. Кибирев Артѐм-11 класс 

СПИСОК 

обучающихся  творческого  объединения  «Юнармеец»  

 

1.Асанов Сервер-11класс 

2.Скуба  Александр-11класс 

3.Усеинова Алие-11класс 

4.Омельченко Андрей-11класс 

5.Вахрамеев Александр-11класс  

6 Алимов Чингиз-10класс 

7.Бричка Анастасия-10класс 

8. Юсупов Усеин-10 класс 

9.Алимов Азиз –9 класс 

10. Байцуренко Лиля-9класс 

11.Бочковский Максим-9 класс 

12.Гресько Ярослав -9 класс 

13.Дженалиев Данил -9 класс 

14.Рошка София -9класс 

15.Гресько Дмитрий- 8класс 

 

 

 

 

СПИСОК 

обучающихся  творческого  объединения  «Юный физик»  

 

1.Байцуренко Лилия-9 класс 

2.Музычук Ангелина-9класс 

3.Алимов Азиз –9 класс 

4. Бочковский Максим-9 класс 

5. Гресько Ярослав -9 класс 

6. Дженалиев Данил -9 класс 

7. Олейник Артем -9класс 

8. Рошка София -9 класс 

9. Синица Андрей -9 класс 

10. ЯгьяеваЛевиза–9 класс 

11. Фуштей Богдан -9класс 

12. Шулещенко Артур –9 класс 

13. Алимов Чингиз-10класс 

14.Бричка Анастасия-10класс 

15. Юсупов Усеин-10 клас

СПИСОК 

обучающихся творческого  объединения  «Культура и традиции народов Крыма»  

 

1.Скуба Мария -7класс 

2.Байцуренко Виктория -8класс 

3.Вахрамеева Анастасия-8класс 

4.Гресько Дмитрий-8класс 

5. Громова  Анна-8класс 

6.Гуренко Дарья-8класс 

7.Дятловский  Максим-8класс 

8.Клименко  Назар-8класс 

9.Рамазанова Мавиле-8класс 

10.Стасюк Анастасия-8класс 

11.Тенчирова Эльзара-8класс 

12.Хамзаева Юлия-8класс 

13.Хасанова Гульнара-8класс 

14.Холодюк Руслан-8класс 

15.Мельвапов Исмаил-8класс 

 

  

  

 



СПИСОК 

обучающихся творческого  объединения  «Мир математики вокруг нас»  

 

1.Байцуренко Ульяна-6класс 2.Киселев Артур -6класс 

3.Синица Ксения -6класс 

4.Скабара Вадим-6класс  

5.Абдуллаева Алена -7класс 

6.Брызгов Максим-7класс 

7.Дандрук Энвер -7класс 

8.Ильясов Билял-7класс 

9.Костюкевич Иван-7класс 

10.КофановаКамила-7класс 

11.Мороз Виталий -7класс 

12.Рамазанов Осман-7класс 

13.Скуба Мария -7класс  

14.Тагиев Али -7класс 

15.Крючкова Алеся -7класс 

16.Шулещенко Карина-7класс 

  

СПИСОК 

обучающихся творческого  объединения  «От этюда до спектакля»  

 

1.Бердиев Керим-4класс 

2. Бидоленко Денис-4класс 

3.Еремейчук Виктория-4класс 

4.Канибас Всеволод-4класс 

5.Усеинов Ярослав-4класс 

6.Акмулаев Арслан -5класс 

7.Акмулаева Ясмина-5класс 

8.Андрейчук Даниил-5класс 

9.Громов Владимир-5класс 

10.Дмитриева Вероника-5класс  

11.Зеленецкий Ярослав -5класс 

12.Ильясов Арсен-5класс 

13.Клименко Альвина-5класс 

14.Мартюк Никита -5класс 

15.Менадиева Эльсие-5класс 

16.Оврамко Святослав-5класс 

17.Рамазанова Велена-5класс 

18.Брызгов Вадим -6класс 

19.Дандрук Эмир -6класс 

20.Джаббарова Эвелина-6класс  

21.Дженалиева Эвелина -6класс 

22.Ковалѐва Ульяна -6класс 

23.Мамбетова Зера-6класс 

 

 


